proprietà, che si specificano. Per mano di Giovanni curiale e scriniario. Sottoscrivono tre 

testimoni. Pergamena originale, dall'archivio di s. Liguoro, carattere curialesco (SNSP, 

Pergamene Fusco; Elenco delle pergamene …, in ASPN, 8 1883, p.154). 

- … Num.° 532 (ASNa, Mon. sopp., vol. 3437, fol. 90v; Pinto, Ricerca 2011). 

5.2.1016 - Die 5 Feb. Ind. 14. Neap. Imp.e Basilio Imp.re an. 56. Leo Scafato, et filij 

habitatores loci Casa aurea vendunt Sillitto pectiam terræ quæ vocatur ad Sancta Iulianissam 

quæ coheret cum terra dicti Sillicti. Pro pretio auri tt. 24. Actum per Ioannem Curialem. 

Num.° 533 (ASNa, Mon. sopp., vol. 3437, fol. 90v; Pinto, Ricerca 2011). 

6.3.1016 - 364. Die 6 m. martii ind. XIV. Neapoli. Imperante d. n. Basilio m. i. an. 56, sed et 

Constantino m. i. frater eius an. 53. Maria humilis abbatissa monasterii et cenobii b. 

Gregorii et Sebastiani atque Domini et Salvatoris nostri Iesu Christi et S. Pantaleoni, 

puellarum Dei promittit ... Actum per Iohannem Curialem (Notam. instr. S. Gregorii n. 347; 

Capasso, Monumenta ..., II* 1885 p.226). 

- … Num.° 347 (ASNa, Mon. sopp., vol. 3437, fol. 60v; Pinto, Ricerca 2011). 

27.5.1020 - 386. Die 27 m. magii ind. III. Neapoli. Imperante d. n. Basilio m. i. an. 60, sed et 

Constantino m. i. fratre eius an. 57. Gregorius ... promittunt d. Marie abbatisse monasterii 

b.
mi

 Gregorii et Sebastiani, atque Domni et Salvatoris nostri Iesu Christi et S. 

Pantaleonis puellarum Dei, propter quod dedit eis quamdam terram ad pensionem que 

vocatur ad bovinianum ... coheret ... a parte occidentis ... cum terris monasterii Ss. Nicandri et 

Marciani puellarum Dei ... (Notam. instr. S. Gregorii n. 199; Capasso, Monumenta ..., II* 

1885 p.241). 

- In nomine domini dei et salvatoris nostri Iesu Christi. Imperante domino nostro Basilio 

magno imperatore anno sextogesimo sed et Constantino magno imperatore eius fratre anno 

quinquagesimoseptimo, die vicesimaseptima mense madii, indictione tertia. Definivimus nos 

Gregorium Cellaranum ... et vos videlicet dompna Maria venerabili abbatissa monasterio et 

cenovii beatissimi Gregorii et Sabastiani atque domini et salvatoris nostri Iesu Christi et 

Sancti Pantaleonis puellarum Dei de questione quas aput nos facere visa est de terris qui 

nominantur ad Borinianum ... Quoerente sivi: a parte orientis est ribo qui dicitur de Rosa, 

sicuti aqua exfina; et a parte occidenti est ribo qui dicitur de Ciraso, comodo aqua definat, qui 

finit inter hoc et inter monasterio Sanctorum Nicandri et Marciani puellarum Dei ... (RNAM,